
Pożyczka rozwojowa dla firm -
Bank Gospodarstwa Krajowego

Oddział Dolnośląski Banku Gospodarstwa Krajowego informuje, iż
Menadżer Funduszu Funduszy Województwa Dolnośląskiego wdraża
produkt  Instrument  Finansowy  Pożyczka  Rozwojowa  w  ramach
postępowania przetargowego pn.:

 

„Wybór  przez  BGK  Pośredników  Finansowych  w  celu  wdrażania
Instrumentu  Finansowego  Pożyczka  Rozwojowa  w  ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego
2014-2020”

 

Pożyczka  Rozwojowa  w  województwie  dolnośląskim  jest
przeznaczona:

 

dla podmiotów: mikro, małych i średnich przedsiębiorstw
na warunkach rynkowych według stopy referencyjnej lub na
warunkach korzystniejszych niż rynkowe
o  oprocentowaniu  według  stopy  bazowej  oraz  marży
określonej ustalonej w oparciu o Komunikat KE, od 5,81
proc.  w  skali  roku,  preferencje  w  inwestycje  w
Mikroprzedsiębiorstwa,  oprocentowanie  stałe  w  całym
okresie finansowania.
o wartości Jednostkowej Pożyczki Rozwojowej  do 1 mln
zł, w tym:
a)  do 100 tys. zł – z przeznaczeniem dla mikro i małych
przedsiębiorstw,
b)  od 100 000,01 zł do 1 000 000 zł z przeznaczeniem
dla mikro, małych i średnich przedsiębiorstw,

https://rpo.dolnyslask.pl/pozyczka-rozwojowa-dla-firm-bank-gospodarstwa-krajowego/
https://rpo.dolnyslask.pl/pozyczka-rozwojowa-dla-firm-bank-gospodarstwa-krajowego/


Okres spłaty: do 7 lat
Karencja w spłacie: do 6 miesięcy
W ramach instrumentu finansowane będą:
– przedsięwzięcia zwiększające zastosowanie innowacji w
przedsiębiorstwach (MŚP),
– przedsięwzięcia rozwojowe i inwestycje przedsiębiorstw
(MŚP),  przyczyniające  się  do  zwiększenia  ich
konkurencyjności.

 

Powyższy cel będzie realizowany poprzez inwestycje związane
m.in. z:

wprowadzeniem  przez  MŚP  innowacyjnych  produktów  i
procesów oraz usług,
rozwojem/ rozbudową istniejącego przedsiębiorstwa,
inwestycjami w sprzęt produkcyjny, nowoczesne maszyny i
urządzenia prowadzące do zwiększenia skali działalności
firmy lub wzrostu zasięgu firmy.

 

Szczegółowych informacji o warunkach koniecznych do uzyskania
wsparcia udzielają Pośrednicy Finansowi:

 

Dolnośląski Park Innowacji i Nauki S.A.

Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna „INVEST –PARK” S.A.

Agencją Rozwoju Regionalnego „ARLEG” S.A.

Dolnośląska Agencja Współpracy Gospodarczej Sp. z o.o.

Agencja Rozwoju Regionalnego „AGROREG” S.A w Nowej Rudzie

Wrocławska Agencja Rozwoju Regionalnego

Stowarzyszenie  Ostrowskie  Centrum  Wspierania



Przedsiębiorczości

Stowarzyszenie Ostrzeszowskie Centrum Przedsiębiorczości

 

 

Kontakt:  www.bgk.pl/pozyczki-unijne/  ,  woj.  dolnośląskie,
Pożyczka Rozwojowa.
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